
Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSL47BAC6C Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/esogu-ebys
Bilgi için: Zeynep MOLBAY
Unvanı: Sözleşmeli Personel

Adres:Meşelik Kampüsü 26040 Odunpazarı
Telefon:0(222)239-3750 
e-Posta:dekanlik.mmf@ogu.edu.tr  

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :E-13128140-309.01-240157808 10/09/2024
Konu :Öğrenci Kulüpleri Genel Kurulları

Bölüm Başkanlıkları

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının 09.09.2024 tarihli, E-86633247-309.01-
240157252 sayılı, "Öğrenci Kulüpleri Genel Kurulları " konulu yazısı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç.Dr. Kamil Bekir AFACAN
Dekan Yardımcısı

Ek:Öğrenci Kulüpleri Genel Kurulları (9 Sayfa)

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomedikal Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Maden Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm 
Başkanlığına
Mimarlık Bölüm Başkanlığına
Uçak Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Örnek Evrak: 10/09/2024240157808
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T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

GÜNLÜDÜR
Sayı   :E-86633247-309.01-240157252 09/09/2024
Konu :Öğrenci Kulüpleri Genel Kurulları

DAĞITIM YERLERİNE

        2024-2025 Öğretim Yılında faaliyetlerine devam etmek isteyen öğrenci kulüplerinin; genel 
kurullarını yaparak ekteki belgeleri en geç 08 Kasım 2024 tarihine kadar Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı'na bağlı oldukları birimler aracılığıyla göndermesi hususunda;

        Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Kürşat Bora ÇARMAN
Rektör Yardımcısı

Ek:
1- EK3-Genel-Kurul-Sonu-Bildirim-Formu4 (3) (1 Sayfa)
2- EK4---Kulüp-Üye-Bilgi-Formu(1) (3) (1 Sayfa)
3- EK5-Denetim-Raporu(1) (2) (1 Sayfa)
4- Karar Defteri 1 (1 Sayfa)
5- Karar Defteri 2 (1 Sayfa)

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Sivrihisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ziraat Fakültesi Dekanlığına

Örnek Evrak: 09/09/2024240157252

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSN40FFKCZ Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/esogu-ebys
Bilgi için: Dudu TUNÇ

Unvanı: Sürekli İşçi
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Erşahin Ahmet AYHÜN
Prof.Dr. Melih Cemal KUŞHAN
Arş. Gör. Seyfullah YÜRÜK
Doç.Dr. Ali Onur ÖZÇELİK
Erman KAYIŞDAĞ
Doç.Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
Prof.Dr. Özlem ÖRSAL
Ahmet DEMİR
Arş. Gör. Ömer Faruk GÜNAL
Prof.Dr. Adnan ADIGÜZEL
Prof.Dr. Nurullah UÇKUN
Doç.Dr. Orhan Can YILMAZDOĞAN
Prof.Dr. Ahmet KARTAL
Doç.Dr. Yılmaz ARI
Öğr.Gör. Gözde ULUDAĞ
Doç.Dr. Mahmut Sami İŞLEK
Prof.Dr. Alper ODABAŞ
Doç.Dr. Figen ÇALIŞKAN

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



EK-3

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE
BAŞKANLIĞI

Genel Kurul Sonuç Bildirim Formu

Kulüp Adı

Birimi

Sayfa No 1

Kulüp Adı/ Tipi : Toplantı Tarihi :
Genel Kurula Katılan Üye Sayısı: Toplam Üye Sayısı:

KULÜP YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER
1 Adı Soyadı (Kulüp Başkanı) : Öğrenci Numarası

Fakülte/Bölüm: Telefon:
E-Mail: İmza:

2Adı Soyadı (Kulüp Başkan Yardımcısı) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: Telefon:

E-Mail: İmza:

3 Adı Soyadı (Sekreter) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: Telefon:

E-Mail: İmza :

4 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

5 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

6 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

7 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE
BAŞKANLIĞI

Genel Kurul Sonuç Bildirim Formu

Kulüp Adı

Birimi

Kulüp Danışmanı
İmza

 

Ek-1

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



EK-3

Sayfa No 2

KULÜP YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER
1 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası

Fakülte/Bölüm: İmza

2 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

3 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

4 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

5 Adı Soyadı (Yönetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

KULÜP DENETİM KURULU ASİL ÜYELER
1 Adı Soyadı (Denetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası

Fakülte/Bölüm: İmza

2 Adı Soyadı (Denetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

3 Adı Soyadı (Denetim Kurulu Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

KULÜP DENETİM KURULU YEDEK ÜYELER
1Adı Soyadı (Denetim Kurulu Y. Üyesi) : Öğrenci Numarası

Fakülte/Bölüm: İmza

2Adı Soyadı (Denetim Kurulu Y. Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

3Adı Soyadı (Denetim Kurulu Y. Üyesi) : Öğrenci Numarası
Fakülte/Bölüm: İmza

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE
BAŞKANLIĞI

Genel Kurul Sonuç Bildirim Formu

Kulüp Danışmanı
İmza

 

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



EK 4

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı
Kulüp Üye Bilgi Formu

KulüpAdı

Birimi

Sayfa No 1

Kulüp Adı/Tipi:        Tarih : ../../….                                                                    
Adı Soyadı Fakülte/Bölüm Öğrenci Numarası İmza

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Kulüp Danışmanı
İmza

Ek-2

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



EK 4

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Kulüp Danışmanı
İmza

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



EK-5

Kulüp Adı :
Denetimin Başlama /Bitiş Tarihi : Kapsadığı Dönem :

Genel Kurul Toplantıları Evet Hayır Açıklama
Kulüp olağan Genel Kurul toplantısı Yönetim Kurulu 
tarafından 15 gün önce üyelere yazılı olarak bildirilmiş mi?
Genel Kurul olağan toplantısı Eylül-Ekim ayı içinde
 yapılmış mı?
Mevcut üyelerin yarıdan bir fazlası toplantıya katıldı mı?

Kararlar toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile alındı mı?

Üyelikten çıkarma işlemi toplantıya katılanların 2/3 oyu ile 
alındı mı?

Yönetim Kurulu Toplantıları Evet Hayır Açıklama
Kurul üyeleri belirlenirken Yönerge şartlarına uyulmuş mu? 

Düzenli toplantı yapılmış mı? 

Toplantı ve karar süreci yönergeye uygun yapılmış mı? 

Kulüp üyelerinin memnuniyet düzeyleri ile ilgili çalışma 
yapılmış mı?

Kulüp Faaliyetleri Evet Hayır Açıklama
Kulübün amaç ve faaliyet esasları
dışında faaliyette bulunulmuş mu? 
Anayasa ve kanunlarla açıkça yasaklanan, amaçları 
veya konusu suç teşkil eden fiilleri gerçekleştirmek
 amacıyla faaliyette bulunulmuş mu? 
Faaliyet raporları düzenli olarak hazırlanmış mı?

Kulüp defter ve evrakları doğru ve düzenli olarak 
hazırlanmış mı?
Diğer Hususlar:

                 

       Denetim Kurulu Üyesi                                    Denetim Kurulu Üyesi                             Denetim Kurulu Üyesi

                                 İmza                                                               İmza                                                            İmza

Kulüp 
Adı
Birimi

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
Öğrenci Kulüpleri

Kulüp Denetim Kurulu Denetim Raporu Sayfa 
No

Ek-3

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Ek-4

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



Ek-5

Bu belge, Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.


